dispositivi di protezione per i plessi scolastici -  EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19 alla Ditta COBOR 
S.A.S. di Celardo Carmela   

Art. 2 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è determinato 
in € 416,97 ( quattrocentosedici/97) + IVA  91,88 €   per un totale di € 508,85 CIG   ZAF32E9DE3   
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2021, sull’Attività/Progetto A2/2  2/3/8 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.